



آیتا... العظمی گلپایگانی در دیدار با آذربایجانیهای شرکت کننده در مراسم بزرگداشت آیتا... مدنی در قم:

# انشاءالله این جمهوری اسلامی به همت جوانان غیور به اهداف اسلام که نشر شریعت در همه بلاد است برسد

به شمعایزیزان و فرزندانم توصیه می کنم که این اتحاد و همبستگی و همکاری را برای حفظ اسلام از دست ندهید و روز به روز در تقویت آن بکوشید.

جمهورية اسلامی  
شماره ۹۵۳ - شماره ۲۳ شهریور ۱۳۶۱  
۲۵ دیقعد ۱۴۰۲ - شماره ۹۵۳ - سال چهارم  
شماره ۲۳ شهریور ۱۳۶۱

با برپائی مراسم دعا:  
**حجاج سوری**  
بیت الله الحرام از جمهوری اسلامی حمایت کردند

در صفحه ۴

در صفحه ۱۲



وزیر اطلاعات سوریه پیام ویژه حافظ اسد را تسلیم رئیس جمهوری کرد

در صفحه ۲

# سخنرانی منتشر نشده‌ای از شهید حجت الاسلام دکتر باهنر پیرامون ضرورت انقلاب فرهنگی است

## پشتوانه و روح این انقلاب، انقلاب فرهنگی است

دومین خط تولید آلومینیوم سازی آغاز بکار کرد

با آتش دقیق توپخانه قوای اسلام

## تاسیسات برق «سیبه» عراق بکلی منهدم شد

در صفحه ۲

سوریه اعلام کرد لبنان را در دست اشغالگران صهیونیست و فالانترها رها نمی کند

در صفحه ۳

یک حرکت انقلابی بدون دگرگونی فرهنگی معنی ندارد و تحقق نمی پذیرد

تلگرام علامه سید محمدحسین فضل الله بحضور امام امت: همزمان با فشار استکبار جهانی بر مستضعفان لبنان، استعمارگران جنگ علیه انقلاب اسلامی را گسترش داده اند

در صفحه ۲

بسم الله الرحمن الرحيم

بلوک بندی کنونی جهان اجازه نمی دهد هیچ تحلیل گر آزاداندیشی باور کند که حوادث مهمی که علیه ملت ها رخ میدهند بدون توافقی دو جهانخواه شرق و غرب یعنی آمریکا و شوروی امکان وقوع داشته باشند. آمریکا و شوروی در عین حالی که در زمینه های تبلیغاتی و گسترش نفوذ سیاسی و فرهنگی در سراسر جهان باهم دیگر مسابقه میدهند در تقسیم قدرت و چگونگی به زیر سلطه کشیدن و در زیر سلطه نگهداشتن ملت ها با یکدیگر همکاری دراز مدت و توافق استراتژیک دارند. تردیدی نیست که هر یک از این دو مایه دگر دیگری نباشد تا مطلقا لئان تر همه جهان را به زیر نفوذ خود در آورند، ولی چون در عمل هنوز به چنین نقطه ای نرسیده اند و شاید هیچوقت هم نتوانند برسد ناچارند جهانخواهی را به کمک همدیگر بسوی کمال به پیش برند و در نتیجه هر گاه قرار باشد یکی از آنها چنانچه علیه ملت های سرکوب شده طبعاً دیگری را نیز بخواهد در جریان خواهد گذاشت و یا آن دیگری خود در جریان قرار خواهد گرفت و بطور ضمنی به آن چنانچه رضایت خواهد داد. فایده این کار برای هر یک از دو طرف اینست که در مواقع لازم به همدیگر تکیه می کنند و اگر امروز این یکی در برابر جنایت آن دیگری سکوت کند، طبیعتاً همین سکوت و رضایت ضمنی را هنگامیکه خود در صدد جنایت دیگری بر آید از ناحیه جنایتکار قبلی پاداش خواهد گرفت.

هنگامیکه افغانستان مقاوم و مجاهد زیر چمکه ارتش سرخ شوروی سیرت آمریکا ترجیح داد مداخله ای موضعی بود که شوروی در ۱۵ خرداد ۴۲ در زمینه قتل عام مردم مسلمان ایران توسط رژیم آمریکائی شاه گرفته و علی آن انقلابیون مسلمان ایرانی را مرتجعینی خواند که در برابر اصلاحات اجتماعی رژیم شاه مقاومت کور گورانه میکنند.

نمونه هایی از این قبیل فراوانند که تازه ترین آنها مساله لبنان و قربانی شدن آرمان فلسطین در لایبلیا چرخ همین توافقی شور آمریکا و شوروی میباشد. برای آمریکا و شوروی بسیار مطلوب و خوشایند است که منطقه خاورمیانه میهنه روی صلح به خود نبیند تا دولت های منطقه همواره دست نیاز بسوی این دو جهانخواه دراز کنند و زرادخانه های شرق و غرب بازار فروش خود را از دست ندهند و ملت های منطقه نیز هیچگاه نتوانند دولت های خود را برای آنکه چرا هیچ اقتصادی برای خود کفا کردن و تامین استقلال سیاسی، اقتصادی، نظامی و فرهنگی کشورهایشان بعمل نیاورند زیر سوال برند. موضعگیریهای شوروی در مساله فلسطین از ابتدا تاکنون، خیانت شوروی به شانسائی رژیم اشغالگر قدس توسط شوروی و رضایت ضمنی شوروی نسبت به سیاست های اسرائیل و صهیونیست ها در لبنان از گویاترین دلایل اثبات این مدعا هستند.

جالب اینست که رسانه های گروهی شوروی علیرغم این مشی سیاسی دولت آن کشور، تفسیرها و تحلیل های مضحکی ارائه می کنند که نامی جز «یک نوع تلاش برای مخفی نگهداشتن سازشکاریهای شوروی با آمریکائیون بر آن گذاشت. روزنامه دیرواق» آرگان حزب کمونیست شوروی در شماره پانزدهم شهریور خود ضمن ارائه تحلیلی ملامت باره سخنرانی ریگان که در آن خواستار استیفاء اسرائیل و مرزهای جدیدی برای صهیونیست ها شده بود، مینویسد: «کافی بود در واشنگتن انگشت تکان دهند تا اسرائیل جرات حمله به فلسطینی ها و لبنان را به خود ندهد. این روزنامه در این مقاله بلند تا آنجا که مستعد است در همین زمینه داد سخن میدهد ولی

پتفه در صفحه ۱۲

فعالیت های سه ماهه دوم سال جاری اداره بهزیستی بخش سیریک

نحوه امتحان ورودی و شرایط گزینش دانشجویان در دانشگاه امام الصادق (ع) اعلام شد

در صفحه ۳

کمیته بازسازی مناطق جنگی استان خوزستان: بالغ بر ۴۲۷ میلیون ریال صرف امور عمرانی مناطق جنگی می شود

قائم مقام استاندار رضوی: بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال برای بازسازی هویزه پیش بینی شده است

در صفحه ۲

ششمین شعبه امور شهدای نیروی گشایش یافت

اسامی قبول شدگان دوره پنجم دانشکده افسری نیروی زمینی جمهوری اسلامی

اعزام گروه پزشکان به روستاهای محروم

دومین روز سمینار ولایت فقیه در مینودشت

پایان سمینار روسای ادارات آموزش و پرورش فارس

بسمه تعالی بانک تجارت برای بازسازی مناطق جنگ زده قرض الحسنه می پذیرد

بانک تجارت

بانک تجارت برای بازسازی مناطق جنگ زده قرض الحسنه می پذیرد

بانک تجارت

بانک تجارت

بانک تجارت

# اسرائیل باید از صفحه روزگار محو شود

«امام خمینی»

در خدمت جمهوری اسلامی ایران



## سوریه اعلام کرد لبنان را در دست اشغالگران صهیونیست و فالانترها رها نمی کند

این بمباران که ساعت بطول انجامید، شدیدترین عملیات هوایی رژیم صهیونیستی طی یک ماهه اخیر بوده است.

تهران- خبرگزاری جمهوری اسلامی بدیال برای گزارش اجلاس سراسر عرب و همکاری و همراهی ارتش عرب در جریان تحویل رژیم اشغالگر فلسطین، جنگندهای رژیم صهیونیستی صبح دیروز برای چهارمین بار طی شش روز اخیر اقدام به بمباران مواضع سوریه در بقیع سمرقوری واردواکه صبر بطی آوارگان فلسطینی در سادوی شمال طرابلس کردند. به گزارش جاسوسان رژیم صهیونیستی جنگندهای رژیم صهیونیستی ساعت ۷ و ۳۰ دقیقه صبح دیروز پس از عبور از فرار پروت مواضع سوریه در بقیع سمرقوری رها مرکز بقیع سمرقوری را بمباران کردند.

بدیال آن هواپیمای رژیم اشغالگر فلسطین در ساعت ۸ و ۳۰ دقیقه صبح پرواز بر فراز منطقه بادی این ناحیه را بمباران کردند. لازم به یاد آوری است در اردوگاه آوارگان فلسطینی در منطقه بادی بیش از هشت هزار تن سکونت دارند. پس اردوگاه بقیع سمرقوری بوده و هیچ قدرت دفاعی ندارد. جنگندههای نیروی هوایی اسرائیل دیروز مواضع نیروهای سوریه و مسلمانان سمرقوری و هفت منطقه در مرکز این کشور بمباران کردند. اسرائیل برای توجیه حمله خود ادعا کرد در این حمله که شدیدترین عملیات هوایی طی یک ماه اخیر بود یک اردوگاه فلسطینی در حومه طرابلس هدف قرار گرفت. رادیو بیروت و شاهدان عینی گفتند حمله به عملیات هواپیمای صهیونیستی منطقه سمرقوری شمال تاشق لیبی را در سمرقوری سمرقوری فلسطینی و رها بر حمله به بقیع را تأیید کرد اما از اظهار نظر پیرامون بمباران اردوگاه آوارگان حومه داری نمود.

بر اثر این بمباران که بیش از چهار ساعت بطول انجامید عده زیادی کشته و زخمی شدند و خسارت مالی بسیاری سر آمد. سربرماندهی نظامی ارتش صهیونیستی، صحنه تاختن پس حمله گت در این عملیات مواضع رسمی نیروهای سوریه و سکوها و پرتاب مویشک آنها در قریق لیبی سهد شد.

۱- رادیو اسرائیل بر صحن اشاره به این حمله ادعا کرد که حمله نفس موقت اسرائیل نامع آتی بس از جانب سوریه بوده است.

بمباران پایگاههای موشکی رژیم صهیونیستی در اجرای طرحهای توسعه طلبانه و جنگ فروان خود یک بار دیگر محل استقرار موشکهای سام ۹ سوریه را بمباران کرد و به گفته سکوهی نظامی این رژیم یکی از سکوها ی پرتاب این نوع موشک منهد شده است.

خبرگزاری فرانسه به نقل از سکوهی رژیم صهیونیستی در گزارشی داد نقلی که از سوی هواپیمای رژیم صهیونیستی پستیلمباران شده است در ده کیلومتری شمال بحدمدن در بزرگ راه بیروت دمشق قرار دارد.

لارم به یادآوری است که جنگندهای ارتش صهیونیستی در سه منطقه و چهارشنبه گذشته بر همین منطقه را بمباران کرده و به گزارش خبرگزاری سوریه سانا ۴ سکوی پرتاب موشکهای رسنی به هوا از نوع سام ۹ را منهد کردند.

پرواز هواپیمای دشمن در آسمان لبنان از ساعت هفت صبح آغاز شد و این هواپیمای صمن صله به منطقه بقیع در آسمان بیروت نیز پرواز کردند. دیروز نیز هواپیمای دشمن برای سومین بار طرف یک هفته اخیر پایگاههای موشکی سام سوریه در ارتفاعات مشرف به منطقه بقیع را بمباران کردند.

همه این تحولات نشان میدهد که دشمن صهیونیستی قصد دارد جنگ را به منطقه بقیع بکشد و نیروهای سوریه در بقیع و شمال لبنان را زیر فشار لرام هدد، رژیم صهیونیستی دها میکند که نیروهای سوریه و فلسطینی در خطوط آتی بس در بقیع دست به یک جنگ آرسامی علیه ارتش اسرائیل بدهند و این وضع برای اسرائیل نابل تحمل نیست.

در بیروت محافل سیاسی نظار عقیده میکنند که ممکن است تشدید حملات ارتش صهیونیستی در منطقه بقیع منطقهای برای درخالت مجدد پایتخت مامور ویژه آمریکا با ملون وی و منوس در ابر بر ای بباد یک توافق جدید بمظهور فلسطینی نتوانن و همزمان نیروهای سوریه و نیروهای شغالگر صهیونیستی از لبنان اشد.

لازم به تذکر است نیروهای فلسطینی برای سازماندهی ست اسرائیل برای پیشروی بهتر در خاک لبنان، از شهریور ماه گذشته است.

## همکاری های نظامی انگلیس و رژیمهای منطقه افزایش خواهد یافت

جان نات وزیر جنگ انگلیس از کویت وارد حده شد. جان نات طی سفر دو روزش ما رهبران سعودی در ساره همکاریهای نظامی بین لندن و ریاض گفتگو کشور را آموزش داده است.

بازسازی غرب بیروت ۲۷ میلیارد دلار هزینه در بر دارد

رئیس شورای توسعه و بازسازی لبنان در محاصه با روزنامه فرانسوی زبان لوزور چاپ بیروت گفت بازسازی غرب بیروت که بر اثر بمباران وحشیانه هوایی و زمینی نیروهای صهیونیستی ویران شد هزینههای بالغ بر ۲۷ میلیارد دلار در خواهد داشت.

بنای گزارش تاس از بیروت رئیس شورای بازسازی لبنان خاطر نشان کرده است که تقریباً ۷۵۰ هزار نفر از تجاوز رژیم اشغالگر فلسطین در سال ۱۹۰ درصد از قربانیان جنگ اسرائیلی کشته بودند که ۹۰ درصد از قربانیان جنگ لبنان را غیر نظامیان تشکیل می دهند.

## بسم الله الرحمن الرحيم مواد امتحانی ورودی و شرایط گزینش دانشجو در دانشگاه امام صادق (ع)

با توجه به درخواست مکرر متقاضیان ثبت نام در دانشگاه امام صادق (ع) و تصویب هیئت علمی باطلاع داوطلبان شرکت در کنکور ورودی این دانشگاه میرساند که حداکثر سن متقاضیان از ۲۰ سال به ۲۱ سال افزایش یافته و مدت خدمت سربازی نیز به این حداکثر افزوده می شود.

**الف- شرایط ثبت نام**

- حداکثر سن برای کسانیکه هنوز خدمت سربازی را انجام ندادند ۲۱ سال (متولدین اول فروردین سال ۴۰ به بعد)
- حداکثر سن برای کسانیکه خدمت سربازی را انجام دادند ۲۳ سال (متولدین اول فروردین سال ۳۸ به بعد)
- از نظر نظام وظیفه عمومی غایب شناخته نشده باشند.
- داشتن مدرک تحصیلی دیپلم متوسطه
- حداقل معدل کل ۱۵
- داشتن سه معرف از نهادها و افراد مورد اعتماد

**ب- مدارک مورد نیاز**

- فتوکیبی تمام صفحات و داخل جلد شناسنامه
- ۶ قطعه عکس ۶X۴
- فتوکیبی مدرک تحصیلی (دیپلم یا گواهی قبولی سال آخر دبیرستان که در آن معدل کل ذکر شده باشد)
- تکمیل فرم ذیل اطلاعیه.

**ج- مواد امتحانی ورودی:**

- اصول اعتقادات اسلامی
- احکام اسلام
- تاریخ اسلام و انقلاب اسلامی
- زبان عربی در حد دیپلم
- ادبیات و زبان فارسی در حد دیپلم
- معلومات عمومی
- زبان انگلیسی در حد دیپلم

پذیرفته شدگان جامعهالامام الصادق (ع) ابتدا یک دوره آموزشی عمومی ۴ ساله را بصورت شبانه روزی طی خواهند نمود و بعد از آن با انتخاب یکی از رشتهها:

- ۱- ارشاد تبلیغ اسلامی (جهت جهاد مقدس تبلیغ اسلام و صدور انقلاب اسلامی در سطح جهان)
- ۲- حقوق سیاسی اسلام (بمنظور تربیت افرادی متعهد و آشنا به معارف و احکام اسلام، در رابطه با اداره امور سیاسی)
- ۳- اقتصاد اسلامی (جهت تربیت افرادی آشنا به مبانی فقهی اسلام در رابطه با اداره امور اقتصادی).

دوره تخصصی را بمدت ۳ سال شروع و پس از پایان دوره آموزشی ۷ ساله به اخذ گواهی نامه فوق لیسانس نائل خواهند آمد ضمناً بدانشجویان در طول دوران تحصیلی شهریه مناسبی پرداخت خواهد شد.

برادران داوطلب واجد شرایط لازم است مدارک مورد نیاز را حداکثر تا پایان شهریور ماه جاری با پست سفارشی به نشانی تهران صندوق پستی ۵۱۵ ارسال دارند بدیهی است بتقاضاهائی که تاریخ ارسال آنها پس از ۶۱۶/۳۱ باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تاریخ آزمون و نحوه شرکت داوطلبان در امتحان ورودی جامعهالامام الصادق (ع) متعاقباً اعلام خواهد شد برادران داوطلب جهت کسب اطلاع بیشتر میتوانند با تلفن های ۹ تا ۶۸۵۰۰۱ تماس حاصل نمایند.

ع تن از مخالفان رژیم صهیونیستی بازداشت شدند

رژیم سرکوبگر سعودی همچنان به حملات ترویستی خود علیه مردم عربستان ادامه میدهد. به گزارش خبرگزاری ایچی از پاریس روزنامه فرانسوی لوماینه تاشق ۴۰ تن از اتباع عربستان را که اخیراً در تظاهرات گستردهای علیه رژیم سعودی در مناطق مختلف عربستان شرکت کرده و عبادتگاه شاهنامه منتشر کرده است. این چهل نفر شامل ۲۰ دانشجو- ۶ کارمند- ۳ استاد- ۴ معتمد- ۵ کارگر و ۲ روزنامه نگار هستند.

برودی (تمام سلام) پس از حمله هواپیمای صهیونیستی به منطقه بقیع پیش از ظهر روزی در دولت تحمیلی حملت پست وزارت خارجه و سرهنگ احمد الحاحی سپر احتمالاً فرامادهی ارتش را سعهده خواهد گرفت. دربار عربستان روابط بریدگی با فالانترهای لبنان دارد و در جریان روی کار آوردن سفیر جمالین سردهه کامل بیروت را در اختیار گیرد. در همین حال رادیو دوی پافال آوازهای لبنان نقش موثری ایفا کرد و مابغ هیوسدا انتشار این خبر را اشاره در سراسر سعودی صورت گرفته است.

دستگاه تسلیح چینی و جودروهای رهئی سالادپس سه کویت تحویل داده و جنگندهای هلیکوپتر و تکسین های ایس کشور را آموزش داده است. صنایع نظامی انگلیس در عربستان بیشتر به قرار داد باسند و هشتاد میلیون دلاری مسعده بین بریتیش افرو سبیس و نیروی هوایی سعودی و همچنین تجهیزات مختلف تحویلی به گارد ملی این کشور توجه دارد.

ر سوی دیگر یک هیات یازده نفره در کتایب فلسطینی مقامات نظامی انگلیس در گزارش به شرح به خاورمیانه وارد برجن شد. این هیات پیش از آن به عمان بازدید کرده و قرار است به امان و قاهره نیز سفر کند. از سوی دیگر دگانلس هرذ وزیر مشاور انگلیس در امور



## تذکره جهان اسلام به مجموعه کشورهای اطلاق میشود که اکثریت سکنه آنها مسلمان باشند البته بمعنی اسلامی بودن رژیم همه آن کشورها نیست.

**جهان اسلام**

- کمبرس مضموناتی وزرای خارجه کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس در نیمه اول ماه نوامبر در بحرین تشکیل خواهد شد. این کنفرانس دستور کار کنفرانس سران کشورهای عضو شورا را آماده خواهد نمود
- یک سخنگوی وزارت خارجه پاکستان دیروز اعلام نخستین وزیر یونان مبنی بر این که پاکستان و ترکیه مشغول ساختن یک بمب هستند را به شدت تکذیب کرد.
- دقایقی پیش از نیمه شب یک کشتی بمب فوی در مقابل یک قراقرغهای پس در پاریس مسافری شد که پس از آن حشرات فراوانی ببار آمد اما تلفات جانی بمباره نداشت. کمی پس از انفجار گروهی که خود را گروه روسینی می نامند با ارسال یادداشتی مستعملی این انفجار را بمباره گرفت.
- بر اثر طوفان شدید در شمال جزیره اصلی هسو در ژاپس در طول شب گذشته سده تن کشته و ۸۱ مجروح شدند.
- دبیر کل سازمان ملل متحد روز یکشنبه بمظنون یک دیدار رسمی ۴۸ ساعته از فرانسه وارد پاریس شد. در طول این دیدار قرار است وی با سیتان رئیس جمهور سوسیالیست فرانسه و تنی چند از مقامات کشور فرانسه دیدار و گفتگو خواهد کرد متابع دولتی فرانسه گفتند در گفتگوهای دبیر کل سازمان ملل با سیتان اوضاع خاورمیانه مورد بحث و گفتگو قرار خواهد گرفت.
- مهندسان شرکت هواپیمائی «السال» خطوط هوایی اسرائیل دیروز بدلیل اختراع سه تن از همکارانش دست به اعتصاب زدند و سایرین هیچ پرواز هوایی از سوی این هواپیمائی انجام نشد

**بلوک شرق**

- وزیر امور خارجه لهستان دیروز برای انجام یک دیدار از شوروی وارد مسکو شد و مورد استقبال هستائی روسی خود قرار گرفت. لازم به یاد آوریست که در ۱۶ اوت گذشته نیز ژنرال پارولسکی رئیس حکومت نظامی لهستان ضمن دیدار از مسکو با برونف ملاقات و گفتگو کرد.

**سایر کشورها**

- یک هیئت عالی رتبه هدی دیروز به منظور ریجساری سزای بر گرداری کمیسیون مشترک هند و شوروی و ۱۵ سپتامبر و نیز دیدار رسمی گاندی بنحسورپ هند از شوروی عازم مسکو شد.
- در بمبئی سانگرد کودتای جنوبی آگوستینو پیروشو دیکناتور نظامی شیلی، نیروهای مسلح آرمینی با استفاده از گراشکار اور و باتون تظاهرات مردم متخرفش در شهر کان سسپون را برهم زدند.
- یک حب مسافربری با ۳۸۰ سرشین دیروز در فرودگاه مالاگا سقوط کرد.

## بر روی صفحات مطبوعات جهان

بقیه از صفحه ۱۲

**مطبوعات انگلیس**

تلاش اسرائیل برای جلوگیری از اطلاق پات باعفات هدرگیری شبه نظامی مانیروهای مسلح لیبی همبوشه احتمال برقراری دموکراسی در آینده نزدیک در پیشی وارد کرد.

مباراهاوسلیبهای فلسی درهند قرآنی می گیرد. همسر حواستارادامه روند صلح است.

**روزنامه «نیویورک تایمز»**

- امریکا احتمال به تسخیر رسیدن پیشهادهای اعصاب را پیش بینی میکند.
- مؤنتر خطاب به کمیته سانی آمریکا: مسئله اصلی ایست که طرح اعراب اسرائیل را برسمیت میشناسد یا نه.
- قطع روابط فلسطینی و شوروی برای مدت چندین ساعت هیئت رهبری ارتشینی متحدان تشکیل میشود. نیروی دریائی و هوائی این کشور با پوستی به نیروی رسمی در بدست گرفت حکومت موافقت کرده و به اختلافات ۱۱ هفتهای حدود حاتمه دادند.
- طرح فلس یک پیوری برای اعراب میانه رو خوانده شد.

**روزنامه «واشنگتن پست»**

- شولتر: طرح عربها میتواند یک راه حل غیر منظره باشد.
- حسن مراکتی: عربها در یک مرحله عدم تهاجر میباشد.
- برسیانیا به دو کمیتهی دیگر دستور میدهد که تحریم آمریکا در مورد خط لوله گاز سبیری را بنابنده بگیرد.
- سولیس در حواس دولت لهستان سعی بر استرداد ع مرد مسلح را رد میکند.
- نیروهای مسلح ارتشینی حکومت خود را از سر میگردد.
- مدار: پاکستان، سووی در سوور، هسانسین دویستان خود شد.

**روزنامه «شیکاگو تریبون»**

- سربران دریائی آمریکا شهر را هم باسیده شده بیروت را ترک میکند.
- اسرائیل پیشهاده صلح عربها را کاملاً رد میکند.
- ریگان بر طرح صلح خاورمیانه خود قاطعانه ناغی میماند.
- تنکت سبسانت آمریکا در کوا

فوق عشق پیام محمد علی همد در آسادی در غنیمات فتح المیسر شرکت داده و تاریخ ۶۱۱۱۴ معمود الاشر گفته، از جعاستها و نهادهایی که دست اندر کار جنگ می باشند تقاضا می شود هرگونه اطلاعی از خبره دارند با تلفن ۵۴۹۸۵۹ اقای سعید و با ۵۴۰۰۹ اقای سردی و یا به آدرس: کرج، دهان دوی اول خیابان پنجم پلاک ۳ منزل شماره ۲۱ و ۲۲ خانواده را از تگرافی بعصت دهند.

نام صادره	نام خانوادگی	نام پدر	شماره شناسنامه
معرفین (معرفین خود را فقط نام ببرید و ارسال معرفی نامه لازم نیست).	تلفن	ساکن (آدرس دقیق با گروهی منزل)	
۱- نام و نام خانوادگی	شغل	آدرس دقیق پستی	
۲- نام و نام خانوادگی	شغل	آدرس دقیق پستی	
۳- نام و نام خانوادگی	شغل	آدرس دقیق پستی	

## رئیس دانشگاه امام صادق (ع) محمدرضا مهدوی کنی

### آیتا... العظمی گلبایگانی در دیدار با آذربایجانیهای شرکت کننده در مراسم بزرگداشت آیتا... مدنی در قم:

## انشاءالله این جمهوری به همت جوانان غیور به اهداف اسلام که نشر شریعت در همه بلاد است برسد.

### مراسم بزرگداشت آیتا... مدنی در فیضیه



لایم به تذکر است که برای شرکت در مراسم بزرگداشت آیتا... مدنی نزدیک به ۵۰۰ نفر از آذربایجانیهای مشهد به قم آمدهاند. بعد از اقامه نماز صبح که در قم به مسابقات بزرگداشت سالگرد شهادت آیتا... مدنی انجام گرفت مقرر ظهر دیروز به قم حضور آیتا... العظمی گلبایگانی رسیدند و با ایشان دیدار کردند. آیتا... العظمی گلبایگانی درستی ازستانها گفتند: از احساسات این جوانان که از راه دور (تبریز و آذربایجان) برای تنظیم شهادت آیتا... مدنی و اعلام موفقی و مسوودت خود در راه شریعت اسلام در همه بلاد است. این جمهوری را بر سر راه شریعت اسلام در همه بلاد است. این جمهوری را بر سر راه شریعت اسلام در همه بلاد است. این جمهوری را بر سر راه شریعت اسلام در همه بلاد است.

## مراسم بزرگداشت سالگرد شهادت آیت الله مدنی

مراسم بزرگداشت سالگرد شهادت آیت الله مدنی در قم برگزار شد. به مناسبت گرامیداشت سالگرد شهادت آیت الله مدنی در قم مراسم بزرگداشتی برگزار شد. به مناسبت گرامیداشت سالگرد شهادت آیت الله مدنی در قم مراسم بزرگداشتی برگزار شد.

### مراسم بزرگداشت آیتا... مدنی در زندان ساری

ساری- با حضور جمعی از برادران شهیدانی و سپاه و زندانیان نام گرهوگها در زندان ساری مراسم بزرگداشت سالگرد شهادت آیتا... مدنی برگزار شد. مراسم بزرگداشت سالگرد شهادت آیتا... مدنی در زندان ساری برگزار شد.

### مراسم بزرگداشت آیتا... مدنی در زندان ساری

ساری- با حضور جمعی از برادران شهیدانی و سپاه و زندانیان نام گرهوگها در زندان ساری مراسم بزرگداشت سالگرد شهادت آیتا... مدنی برگزار شد.

### جلسه بزرگداشت آیتا... مدنی در اهواز

اهواز- به مناسبت سالگرد گذشت آیتا... مدنی و شهادت آیتا... مدنی در اهواز مراسم بزرگداشتی برگزار شد.

### در دیدار هیئتهای وزارتی یزد با آیتا... مشکینی و آیتا... مشکینی: ایران با استعمار و استثمار هر ابر قدرتی مبارزه می کند

ایران با استعمار و استثمار هر ابر قدرتی مبارزه می کند. آیتا... مشکینی در دیدار با هیئتهای وزارتی یزد گفت: ایران با استعمار و استثمار هر ابر قدرتی مبارزه می کند.

### پیام از صفحه ۹

متن پیام از صفحه ۹. در این بخش به موضوعات سیاسی و اجتماعی پرداخته شده است.

### رسالت

متن رسالت. در این بخش به رسالت و اهداف انقلاب اسلامی پرداخته شده است.

### اطلاعیه کمیته برگزاری مراسم سالگرد شهادت آیت الله مدنی

اطلاعیه کمیته برگزاری مراسم سالگرد شهادت آیت الله مدنی. در این اطلاعیه به برنامه های مراسم و نحوه شرکت در آن ها اطلاع داده شده است.

### یک منافق و یک قاتل در همدان اعدام شدند

یک منافق و یک قاتل در همدان اعدام شدند. در این خبر به اعدام یک منافق و یک قاتل در شهر همدان اشاره شده است.

### اطلاعیه شماره ۱

اطلاعیه شماره ۱. در این اطلاعیه به موضوعات مختلف اشاره شده است.

## تکلیف کوتاه

### جلسه مشترک فرمانداران

جلسه مشترک فرمانداران. در این جلسه به موضوعات مختلف بحث و تبادل نظر شد.

### سفر وزیر صنایع به رشت

سفر وزیر صنایع به رشت. وزیر صنایع در سفر به رشت با مقامات محلی دیدار کرد.

### فعالیت های ستاد بازسازی استان مازندران

فعالیت های ستاد بازسازی استان مازندران. ستاد بازسازی استان مازندران در زمینه های مختلف فعالیت دارد.

### بازدید از مجتمع کاغذسازی چوکا

بازدید از مجتمع کاغذسازی چوکا. نمایندگان وزارت صنایع به مجتمع کاغذسازی چوکا بازدید کردند.

### تشکیل جلسه شورای اداری استان گیلان

تشکیل جلسه شورای اداری استان گیلان. جلسه شورای اداری استان گیلان برگزار شد.

### آرامش نسبی در استان گیلان

آرامش نسبی در استان گیلان. در استان گیلان آرامش نسبی برقرار است.

### کمیته های مردم ایثارگر نائین به رزمندگان

کمیته های مردم ایثارگر نائین به رزمندگان. کمیته های مردم ایثارگر نائین به رزمندگان کمک می کند.

### در گز- خبرنگار جمهوری اسلامی- از سوی واحد بسیج

در گز- خبرنگار جمهوری اسلامی- از سوی واحد بسیج. خبرنگار جمهوری اسلامی در گز از سوی واحد بسیج منصوب شد.

### توزیع کارنامه

توزیع کارنامه. کارنامه های سالانه به کارکنان توزیع شد.

### آرزی دانشجویی

آرزی دانشجویی. ارزیابی دانشجویان در رشته های مختلف انجام شد.

### تشخیص بیکری پاک سرباز شهید

تشخیص بیکری پاک سرباز شهید. بیکری پاک سرباز شهید تشخیص داده شد.

### تشخیص بیکری پاک سرباز شهید

تشخیص بیکری پاک سرباز شهید. بیکری پاک سرباز شهید تشخیص داده شد.

### تشخیص بیکری پاک سرباز شهید

تشخیص بیکری پاک سرباز شهید. بیکری پاک سرباز شهید تشخیص داده شد.

### تشخیص بیکری پاک سرباز شهید

تشخیص بیکری پاک سرباز شهید. بیکری پاک سرباز شهید تشخیص داده شد.

### تشخیص بیکری پاک سرباز شهید

تشخیص بیکری پاک سرباز شهید. بیکری پاک سرباز شهید تشخیص داده شد.

## تشکیل مجلس ترحیم در رشت

تشکیل مجلس ترحیم در رشت. مجلس ترحیم در رشت تشکیل شد.

### گردمهای اتمه جمعه شهرهای استان گیلان

گردمهای اتمه جمعه شهرهای استان گیلان. گردمهای اتمه جمعه شهرهای استان گیلان برگزار شد.

### سازی- خبرنگار جمهوری اسلامی- از سوی شرکت برق

سازی- خبرنگار جمهوری اسلامی- از سوی شرکت برق. خبرنگار جمهوری اسلامی از سوی شرکت برق منصوب شد.

### تشکیل نمایشگاه در شوش

تشکیل نمایشگاه در شوش. نمایشگاه در شوش برگزار شد.

### شوش- خبرنگار جمهوری اسلامی- توسط واحد فرهنگی

شوش- خبرنگار جمهوری اسلامی- توسط واحد فرهنگی. خبرنگار جمهوری اسلامی توسط واحد فرهنگی منصوب شد.

### آرامش نسبی در استان گیلان

آرامش نسبی در استان گیلان. در استان گیلان آرامش نسبی برقرار است.

### کمیته های مردم ایثارگر نائین به رزمندگان

کمیته های مردم ایثارگر نائین به رزمندگان. کمیته های مردم ایثارگر نائین به رزمندگان کمک می کند.

### در گز- خبرنگار جمهوری اسلامی- از سوی واحد بسیج

در گز- خبرنگار جمهوری اسلامی- از سوی واحد بسیج. خبرنگار جمهوری اسلامی در گز از سوی واحد بسیج منصوب شد.

### توزیع کارنامه

توزیع کارنامه. کارنامه های سالانه به کارکنان توزیع شد.

### آرزی دانشجویی

آرزی دانشجویی. ارزیابی دانشجویان در رشته های مختلف انجام شد.

### تشخیص بیکری پاک سرباز شهید

تشخیص بیکری پاک سرباز شهید. بیکری پاک سرباز شهید تشخیص داده شد.

### تشخیص بیکری پاک سرباز شهید

تشخیص بیکری پاک سرباز شهید. بیکری پاک سرباز شهید تشخیص داده شد.

### تشخیص بیکری پاک سرباز شهید

تشخیص بیکری پاک سرباز شهید. بیکری پاک سرباز شهید تشخیص داده شد.

### تشخیص بیکری پاک سرباز شهید

تشخیص بیکری پاک سرباز شهید. بیکری پاک سرباز شهید تشخیص داده شد.

### تشخیص بیکری پاک سرباز شهید

تشخیص بیکری پاک سرباز شهید. بیکری پاک سرباز شهید تشخیص داده شد.

بمناسبت چهلمین روز شهادت برادر رحیم اردو عضو فعال انجمن اسلامی دانشجویان ایران در آمریکا بدست منافقین ضد خلق

رحیم اردو تابشی سرخ بر کرانه شقایق

بسم رب الشهداء والصدیقین... در بیان واقعه‌ها می‌توانیم... رحیم بعد از مدتی کار کردن... در پهنای وقتها می‌توانیم...

در بیان واقعه‌ها می‌توانیم... رحیم بعد از مدتی کار کردن... در پهنای وقتها می‌توانیم... در بیان واقعه‌ها می‌توانیم...

فرزهایی از مکاتبات شهید رحیم اردو با برادرش در ایران

مکاتبات شهید رحیم اردو با برادرش در ایران... در بیان واقعه‌ها می‌توانیم... رحیم بعد از مدتی کار کردن...

در بیان واقعه‌ها می‌توانیم... رحیم بعد از مدتی کار کردن... در پهنای وقتها می‌توانیم... در بیان واقعه‌ها می‌توانیم...



احسانا برای پاک پرده از جنابانی... رحیم اردو در بیان واقعه‌ها می‌توانیم... رحیم بعد از مدتی کار کردن...

صدای شما... ۳۰۶۱۱۴ - داخلی (۰۵)

عزت چیست؟... برادر زنجی وزیر علوم حدود یک ماه پیش فرمودند رشتையை... فنی در هم‌راه اعمال بازگشایی خواهد شد...

نیمه شب مریض شدن ممنوع!... چرا وزارت بهداشتی به بیمارستانها رسیدگی نمی‌کند؟... ساعت ۳ نیمه شب به بیمارستان کبودکان...

تراژدی کلابی... لطفاً به خیابان صاحب جم ببینید چه خراب است... کلاب که مأمورین اطلاعاتی سری به این خیابان می‌زنند...

حمام مسنا!... در حمام خزینه روستای باقر علیا از توابع شهرستان سرزند... اراک هر چه بخوابد پیدا می‌شود...

نماز شکوهمند جمعه در مبارزه

اصفهان: نماز وحدت بخش و دشمن شکن جمعه این هفته در... خیابان امام سارک که مسامحت... حجت‌الاسلام سید حسین...

نمایشگاه کتابهای مذهبی در فروشگاه جیبی افتتاح شد

مؤسسه انتشارات امیر کبیر جهت رفاه حال علاقمندان به کتب مذهبی نمایشگاهی در فروشگاه جیبی ترتیب داده است... تاریخ افتتاح: روز جمعه ۱۳۶۱/۶/۲۶...

حجت الاسلام یکتای امام جمعه خخلال

خلاصه خطبه: خلاصه خطبه‌ها... انقلابی در هر فرد مسلمان متعهد... اسلامی با مراعات کامل دستورات...

حجت الاسلام سید عباس صفوی امام جمعه فومن

خلاصه خطبه: در شرایطی که روزگاران ما خود را آماده... میکنند تا کار خدا را بکنند... ما برای مراسم حج خودشانرا...

جدول شماره ۳

Table with 15 columns and 15 rows, containing numbers and symbols.

جدول شماره ۲۹

Table with 15 columns and 15 rows, containing numbers and symbols.

آموزش و پرورش توجه نماید

پدر یک دانش آموز... اخیراً جامعه امام صادق اعلام کرد دانشجو می‌پذیرد یکی... آموزش و پرورش باید توجه نماید...

آموزش و پرورش توجه نماید

پدر یک دانش آموز... اخیراً جامعه امام صادق اعلام کرد دانشجو می‌پذیرد یکی... آموزش و پرورش باید توجه نماید...

مواضع ما



مواضع تفصیلی حزب جمهوری اسلامی از زبان حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی پیاموری

بسم الله الرحمن الرحيم ۳- اسامی روز قیامت الف: يوم العشر: حشر به معنی «جمع» است و به این دلیل...

ابدلولوزی

درست کرده بود آرزوی من که ای گاش و خاکه بود واصل آدم نشده بود...

بمناسبت دیدار چشم بصیرت برانداختیم و چشم بصیرت برانداختیم و چشم بصیرت برانداختیم...

در روز قیامت همه پستی ها و بلندی ها و همه فواصل زمانی و مکانی از بین می رود...

مطالب دیگری هم می رساند و مرگ در قرآن بیش از هر کلمه ای تأثیر توفی آمده...

پستی و روح این انقلاب، انقلاب فرهنگی است

از همه تهرای شهوت و طمع مصون بماند و مستغنی بشود و هرگز کار بد و دغابت الهوی و هوس پرستی کنار نبرد...

نتیجه گیری

آیات ۱۲ تا ۱۴ مومنون: ولقد خلقنا الانسان من سلاله من طین...

تکلیف بر تاریخ

اسلام در فرستادن روحی که در تاریخ است و در تاریخ معاصر...

پشتوانه و روح این انقلاب، انقلاب فرهنگی است

از همه تهرای شهوت و طمع مصون بماند و مستغنی بشود و هرگز کار بد و دغابت الهوی و هوس پرستی کنار نبرد...

نتیجه گیری

آیات ۱۲ تا ۱۴ مومنون: ولقد خلقنا الانسان من سلاله من طین...

تکلیف بر تاریخ

اسلام در فرستادن روحی که در تاریخ است و در تاریخ معاصر...

پشتوانه و روح این انقلاب، انقلاب فرهنگی است

از همه تهرای شهوت و طمع مصون بماند و مستغنی بشود و هرگز کار بد و دغابت الهوی و هوس پرستی کنار نبرد...

نتیجه گیری

آیات ۱۲ تا ۱۴ مومنون: ولقد خلقنا الانسان من سلاله من طین...

تکلیف بر تاریخ

اسلام در فرستادن روحی که در تاریخ است و در تاریخ معاصر...

نظریه تکامل از دیدگاه قرآن

با هر دو داشته باشد. اشکال دیگری که در قسمت اخیر کتاب خلقت انسان آمده و همچنین...

نتیجه گیری

آیات ۱۲ تا ۱۴ مومنون: ولقد خلقنا الانسان من سلاله من طین...

تکلیف بر تاریخ

اسلام در فرستادن روحی که در تاریخ است و در تاریخ معاصر...

سخنرانی منتشر شده‌ای از شهید باهنر  
پیرامون ضرورت انقلاب فرهنگی

پشتوانه و روح این انقلاب، انقلاب فرهنگی است



نهاد داشت و گرفتار عقده‌ها و ظلمات و پرده‌ها نیست روشن

نهاد داشت و گرفتار عقده‌ها و ظلمات و پرده‌ها نیست روشن... این علم باستانی برای مردم بصیرت می‌بخشد...

اولیای هم الطافوت پسرچونم من انصورا لسی الظلمات اولک صلطه جوی بریک جامه ابتدا از طریق جوامع و بنادوی فرهنگ اصیل آن جامعه که مانع صلطه پندیزی استعمارگر است، وارد می‌شود که نموده بارش را در کشور خودمان شاهد بودهایم...

فراوانی در زمینه علم هست که این علم باستانی برای مردم بصیرت می‌بخشد...

فراوانی در زمینه علم هست که این علم باستانی برای مردم بصیرت می‌بخشد... این علم باستانی برای مردم بصیرت می‌بخشد...

پشتوانه و روح این انقلاب، انقلاب فرهنگی است... این علم باستانی برای مردم بصیرت می‌بخشد...

جهت فرهنگی ما باستانی برآوردن و بارآوردن آن محتوای اخلاقی و فطری پاک است که در سرشت انسانها نهفته است.

جهت فرهنگی ما باستانی برآوردن و بارآوردن آن محتوای اخلاقی و فطری پاک است که در سرشت انسانها نهفته است... این علم باستانی برای مردم بصیرت می‌بخشد...



نهاد داشت و گرفتار عقده‌ها و ظلمات و پرده‌ها نیست روشن

نهاد داشت و گرفتار عقده‌ها و ظلمات و پرده‌ها نیست روشن... این علم باستانی برای مردم بصیرت می‌بخشد...

آن کسی که برای یافتن علم و بارور شدن فرهنگ و معلومات و اندیشه‌اش حرکت کرده و بسپنج مجاهده می‌کند... این علم باستانی برای مردم بصیرت می‌بخشد...

آن کسی که برای یافتن علم و بارور شدن فرهنگ و معلومات و اندیشه‌اش حرکت کرده و بسپنج مجاهده می‌کند... این علم باستانی برای مردم بصیرت می‌بخشد...

آن کسی که برای یافتن علم و بارور شدن فرهنگ و معلومات و اندیشه‌اش حرکت کرده و بسپنج مجاهده می‌کند... این علم باستانی برای مردم بصیرت می‌بخشد...

بزرگترین کارخانه تولید پنیر در گلبایگان تاسیس میشود

این کارخانه به هنگام بهره‌برداری روزانه ۳۰۰ کیلو کره نیز تولید خواهد کرد.

بزرگترین کارخانه تولید پنیر در کشور تا اواخر سال جاری با تولید سالانه بیش از یک هزار تن پنیر در گلبایگان مسخره بهره‌برداری می‌شود.

دومین خط تولید آلومینیوم سازی آغاز بکار کرد

این خط تولید جدید قیمت آلومینیوم را از ۱۱۸ ریال تترار هر کیلوئی ۱۵۳ ریال به ۱۱۸ ریال تترار خواهد داد.

بزرگراه و احداث کره‌ری خیر از اراک با حضور جنتی‌الاسلام...

بزرگراه و احداث کره‌ری خیر از اراک با حضور جنتی‌الاسلام...

سمینار مدیران مناطق سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای بکار خود پایان داد

آموزشگاه‌های دولتی و کسبه امکانات عمومی که از بیت المال تهیه و تأمین می‌شود...

در جلسه شورای اقتصاد نحوه فعالیت بخش خصوصی در صنعت تصویب شد

شورای اقتصاد به ریاست مهندس میر حسینی موسوی...

عملگر دنیادمسکن انقلاب اسلامی شهرستان دامغان

تعمیر و مرمت شده است. وام مسکن از اعتبارات بانک مسکن ۱۱۶ تعداد مبلغ ۵۱۱۵۰۰۰۰ ریال...

فعالیت‌های انجام شده توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی دامغان...

ایران ۲۲ کشور جهان در هشتمین نمایشگاه بین‌المللی تهران شرکت میکنند

روابط عمومی مرکز توسعه صادرات ایران اعلام داشت: ۲۲ کشور صحنی و کشاورزی جهان...

غرفه جمهوری اسلامی ایران در یکم و شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی پائیزه وین گشایش یافت

روابط عمومی مرکز توسعه صادرات ایران اعلام داشت یکصد و شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی پائیزه وین...

کوره زیرزمینی پخت سنگ نسوز با ظرفیت ۲۰۰ تن در هر پخت در اصفهان آغاز بکار کرد

اصفهان حجرکاری جمهوری اسلامی یک کوره زیرزمینی پخت سنگ نسوز با ظرفیت ۲۰۰ تن در هر پخت...

روزانه ۲۸ هزار متر انواع پارچه در کارخانجات فومنات تولید میشود

برادر هاشمی وزیر صنایع کشورمان در ادامه بازدید خود...

گشایش یافت

روابط عمومی وزارت کشاورزی و عمران روستایی اعلام کرد: صبح دیروز (دوشنبه) گردهمایی مسئولان ادارات و وزارت صنایع...

صنایع جنبی مس سرچشمه زمینه اشتغال بسیاری را فراهم خواهد کرد

بعضویت کارگران قالب‌ها در شرکت‌های تعاونی اکثر خواست‌ها و مشکلات آنها برطرف میگردد.

افزایش ۱۴۷ درصد تولیدات کارخانه موتورزن

تولیدات کارخانه موتورزن تسلیز طی ۵ ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه با قبل ۱۴۷ درصد افزایش داشته است.

قرارداد اجرای پروژه صنایع کشتی سازی خلیج بازا این بسته شد

روابط عمومی سازمان گسترش و توسعه صنایع کشتی سازی خلیج فارس شرکت نسجی صاحبکار اقتصادی اعلام کرد:

درخواست وزارت صنایع از کارخانجات تولیدی

به منظور بررسی و تصدیق در مورد سهمیه مواد اولیه کارخانجات اعم از خصوصی و دولتی...

گردهمایی سه روزه مسئولان ادارات تحقیقاتی کشاورزی گشایش یافت

روابط عمومی وزارت کشاورزی و عمران روستایی اعلام کرد: صبح دیروز (دوشنبه) گردهمایی مسئولان ادارات و وزارت صنایع...

فعالیت‌های بنیاد مسکن دامغان در رابطه با مهاجرین از تهران

در سال ۵۹ کل مهاجرین معرفی شده از تهران ۵ نفر - واگذار کردن زمین ۳۳۵۰۰۰ ریال به آنها وام پرداخت گردید.

باید علیه حق و تو در صلح جهانی تبلیغ کنیم و باطل بودن آن را در ذهن جهانیان القا کنیم...



از میان نامه‌ها رسالت

انقلاب اسلامی ایران طلسم قدرت ابرقدرت غرب و شرق را درهم شکست و آنان را رسوا کرد...

تقریب کردن بر سرپایان این وضع در کل جهان - خود را در برابر این مسائل بهیچوجه مسئول ندانستن که آنها در کشور دیگری به سر می‌برند...

فوزی باک زاپس بعنوان گوی

فوزی باک زاپس بعنوان گوی شرکت داشتند سفیران طی حیات جملات با سخنان ریاست هیات عامل به پایان رسید.

در روایات اسلامی ویژه از زبان رئیس مذهب امام صادق سفارش فرمودند که به تسبیح در دست بگیرید...

باید علیه حق و تو در صلح جهانی تبلیغ کنیم

باید علیه حق و تو در صلح جهانی تبلیغ کنیم و باطل بودن آن را در ذهن جهانیان القا کنیم...

باید علیه حق و تو در صلح جهانی تبلیغ کنیم

باید علیه حق و تو در صلح جهانی تبلیغ کنیم و باطل بودن آن را در ذهن جهانیان القا کنیم...

باید علیه حق و تو در صلح جهانی تبلیغ کنیم و باطل بودن آن را در ذهن جهانیان القا کنیم...

باید علیه حق و تو در صلح جهانی تبلیغ کنیم و باطل بودن آن را در ذهن جهانیان القا کنیم...



گزارشی از آزار دوی یکماهه آموزش شیاران نهضت سواد آموزی استان خراسان

یک هماهنگی لازم در آموزش شیاران وجود بهایویکی از اهداف ایجاد همین هماهنگی است...

اردو چنین گفت: بسا اله الرحمن الرحیم- این اردو با هدف اصلی خوش طمی می شد و بستگی داشت به همت خواهران- وحدت خواهران چشم گیر بود- برنامه‌های نماز- دیدارها- ملاقاتها روی هم رفته خوب بود...

حجت‌الاسلام عاملی سه‌مراهمی هفتگی- صبحگاه- مراسم سخنرانی- مقاله- سرود- آزاد- تهیه شیره و روزنامه دیواری- تهیه برنامه رادویی- نهضت توسط خواهران و برادران اجرامی شد...

گفتگو با سرپرست نهضت سواد آموزی استان خراسان

حجت‌الاسلام صلح عاملی سرپرست نهضت سواد آموزی خراسان پروانه هدف از تشکیل اردو و برنامه‌های آموزش شیاران چنین گفت...

باید شدن قسمت‌های توپله امریکایی-مهیویتی-ارتعاعی ویژه نهمه ساله فلسطین و سه اجرا گذارش دیگر محتوای طرح های اسطبل (کمپ دیوید)...

جبهه پایداری باید با رژیم صدام به مقابله و رویارویی بپردازد

سرهنگ قذافی در پیامی به حافظ اسد اعلام کرد: لیبی خواستار رسوا نمودن رژیم عراق در تمامی سطح منطقه است...

کمیته مرکزی انتخابات اتحادیه صنف کامیونداران کمررسی

اجرای ماده ۱۱ آیین نامه اجرائی انتخابات صنفی تهران باطلع اصصای محترم صنف مذکور می‌سازند که انتخابات صنفی در هیئت مدیره که در روز یکشنبه مورخ ۶۱/۱۳/۶۱ بصد عمل از مجموع کل آراء، محاذیه مستحب و حاصرین اکثریت بشرح زیر:

کمیته مرکزی انتخابات اتحادیه صنفی تهران

انتخاب گردیدند، سایرین از تاریخ انتشار این آگهی باستاند ماده ۱۹ آئین نامه اجرائی انتخابات رای دهمستان سیرگزاشتنده شکایت خود را از این تاریخ بمدت ۳ روز بصدان سیرگزاشتنده انتخابات واقع در میدان ۱۵ حراد (ازک سابق) کمیته اسنور صنفی ۱۷ ستاد انتخابات بصدان سیرگزاشتنده، و با توجه به ماده ۲۸ آئین نامه اجرائی در ظرف ۱۵ روز پس از سرسی اعلام لازم کار داده خواهد شد و تصمیم انجنس نظارت در این مورد قطعی خواهد بود...

کمیته مرکزی انتخابات اتحادیه صنفی تهران

انتخاب گردیدند، سایرین از تاریخ انتشار این آگهی باستاند ماده ۱۹ آئین نامه اجرائی انتخابات رای دهمستان سیرگزاشتنده شکایت خود را از این تاریخ بمدت ۳ روز بصدان سیرگزاشتنده انتخابات واقع در میدان ۱۵ حراد (ازک سابق) کمیته اسنور صنفی ۱۷ ستاد انتخابات بصدان سیرگزاشتنده، و با توجه به ماده ۲۸ آئین نامه اجرائی در ظرف ۱۵ روز پس از سرسی اعلام لازم کار داده خواهد شد و تصمیم انجنس نظارت در این مورد قطعی خواهد بود...

کمیته مرکزی انتخابات اتحادیه صنفی تهران

انتخاب گردیدند، سایرین از تاریخ انتشار این آگهی باستاند ماده ۱۹ آئین نامه اجرائی انتخابات رای دهمستان سیرگزاشتنده شکایت خود را از این تاریخ بمدت ۳ روز بصدان سیرگزاشتنده انتخابات واقع در میدان ۱۵ حراد (ازک سابق) کمیته اسنور صنفی ۱۷ ستاد انتخابات بصدان سیرگزاشتنده، و با توجه به ماده ۲۸ آئین نامه اجرائی در ظرف ۱۵ روز پس از سرسی اعلام لازم کار داده خواهد شد و تصمیم انجنس نظارت در این مورد قطعی خواهد بود...

کمیته مرکزی انتخابات اتحادیه صنفی تهران

انتخاب گردیدند، سایرین از تاریخ انتشار این آگهی باستاند ماده ۱۹ آئین نامه اجرائی انتخابات رای دهمستان سیرگزاشتنده شکایت خود را از این تاریخ بمدت ۳ روز بصدان سیرگزاشتنده انتخابات واقع در میدان ۱۵ حراد (ازک سابق) کمیته اسنور صنفی ۱۷ ستاد انتخابات بصدان سیرگزاشتنده، و با توجه به ماده ۲۸ آئین نامه اجرائی در ظرف ۱۵ روز پس از سرسی اعلام لازم کار داده خواهد شد و تصمیم انجنس نظارت در این مورد قطعی خواهد بود...

کمیته مرکزی انتخابات اتحادیه صنفی تهران

انتخاب گردیدند، سایرین از تاریخ انتشار این آگهی باستاند ماده ۱۹ آئین نامه اجرائی انتخابات رای دهمستان سیرگزاشتنده شکایت خود را از این تاریخ بمدت ۳ روز بصدان سیرگزاشتنده انتخابات واقع در میدان ۱۵ حراد (ازک سابق) کمیته اسنور صنفی ۱۷ ستاد انتخابات بصدان سیرگزاشتنده، و با توجه به ماده ۲۸ آئین نامه اجرائی در ظرف ۱۵ روز پس از سرسی اعلام لازم کار داده خواهد شد و تصمیم انجنس نظارت در این مورد قطعی خواهد بود...



نوشته: حجة الاسلام هاشمی رفسنجانی

عوامل تشکیل حکومت غاصب اسرائیل

فرنجا بر یهود گشتت در حالیکه در اطراف عالم مترقی و منقش زندگی کرده و معمولاً با وضع اجتماعی نامطلوبی بسر می‌روند عداوتی از شخصیت‌های یهودی تصمیم گرفتند که بین افراد مترقی یهود ارتباطی ایجاد کنند...

یک یهودی را مسئول اداره مهاجرت و با شرایط سبکی فلسطین اعلام شده بود

در آن جلسه بنای حزبی جهانی بنام مهیونیم پس‌الاسل گذارده شد و سپس فکر تشکیل حکومت یهودی مطرح گردید و بعد از مذاکره زیاد تصمیم گرفتند که سفیدات تشکیل حکومت را در فلسطین درست نمایند و برای شروع کار بنا شد...

سرتنگه پهنی صوت در اختیار داشتند و صداهای گنجه و بدست با چنین وسائلی افکار ملت بزرگ آمریکا را هم قیض کرده بودند...

رئیس جمهور بنفق ترومن کاندید حزب واد کار شدند و خدمت‌های شایانی در راه موفقیت او انجام دادند و ترومن که موفقیت خود را بر همین خدمات یهودان میدید قبول سعادت و همکاری با آنها داده و بعدا هم خیلی خوب عمل نمود...

کوششی که در ظرف سی سال یهود با برامی مهاجرت فلسطین نمودند فقط شش درصد از مردم فلسطین یهودی می‌باشند...

برای جلب همکاری دولتهای بزرگ نقشه نمود در دستگاه حکومت آنها به مرحله عمل گذاشته شد، قیصه وسائلی تبلیغاتی و بدست گرفتن منابع اصلی اقتصادی در آری سیرامه آنها قرار داشت. با پول فراوانی که یهودهای مستحکم داشتند خیلی با هدف فاصله نداشتند طوطی تکلمی که در ایالات متحده آمریکا در دستگاههای تبلیغاتی نمود قوی‌الامامای پیدا کردند...

کتاب خطر جهود صحنه ۱۸ مینویسد بسیاری از مطبوعات آمریکا با مستقیم در دست یهودیان اداره میشد و با بانهای زیاد مدیران آنها را خریدار بودند و حدود دویست

شولتز وزیر خارجه آمریکا: آمریکا به وظیفه خود در مقابل اسرائیل واقف است

فلسطینی‌ها در کرانه رود در مسقطی رژیم مستعزاز کار خود قرار دادند، دستور مهیونیم رژیم سربررسی رژیم‌های مترنغ عربی حلق است...

هواکوفنگ از کمیته مرکزی حزب کمونیست چین کنار گذاشته شد

کمیته مرکزی حزب کمونیست چین دیروز با سراسر یو کوفنگ از ریاست این حزب، هواکوفنگ ۶۷ ساله را بعماد دسیر کل این حزب انتخاب کرد...

همکاری المان در سرکوب حرکت اسلامی مردم تونس

براساس یک قرارداد امسی که بین تونس و المان عسری درونس به امضا رسید المان عری کمکالی در امیته عالی ارتش خلق خواهد ماند...

کمیته مرکزی حزب کمونیست چین کوفنگ را بعماد دسیر کل این حزب انتخاب کرد

کمیته مرکزی حزب کمونیست چین دیروز با سراسر یو کوفنگ از ریاست این حزب، هواکوفنگ ۶۷ ساله را بعماد دسیر کل این حزب انتخاب کرد...

# گزارشی درباره حقایق ایران از مجله ماهیانه کنکرت چاپ آلمان غربی

ایشان را که ۲۵ ساله است و از نظر علمی و سیاسی در سطح عالیه قرار دارد

در این گزارش، نویسنده بیان می‌کند که در حالی که در غرب تصور می‌شود که ایران یک دiktatorship است، در حالی که در داخل ایران، مردم از یک دiktatorship فرار می‌کنند، این واقعیت را نشان می‌دهد که رژیم کثرت‌طلب ایران، در واقع یک رژیم دiktatorial است.

این دولت دیکتاتور غربی مانند آلمان می‌توانست از طریق حقوق دموکراتیک حکومت کند اگر که رئیس‌جمهور و سایر اعضای آن، رئیس حزب حاکم، عده زیادی از افراد کابینه به همراه آنها نفر از نمایندگان مجلس در عرض نیمسال توسط تروریستها بقتل می‌رساندند؟  
اینکه واقعاً چه چیزی در زندانهای ایران میگذرد باستانی حتماً از نزدیک مشاهده کرد. ساعت ۶ صبح اسدالله لاچوری رئیس زندان و دادستان کل انقلاب را با حضور بیدارترین، البته مخالفین او را بنام قاتل و مستول اسدالله و شکنجه (تروریستها) بهجهنم می‌رسانند.  
او در کنار اطلاق یک پتو لوله کرده داشت چونکه روی زمین دفتر کارش مشاهده کرد. ساعت ۶ صبح اسدالله لاچوری رئیس لفظی از کار دور نشوند. گو اینکه این دفتر با محافظین کافی استرین مکان برای لاچوری هم هست.  
پرسیده می‌شود که چرا برای این ماههای اخیر، اسدالله لاچوری را از زندان آزادانه و راحت رها نکرده اند؟  
لاچوری در جواب گفت: ما با دو گروه مخالف روبرو هستیم یکی آنکه بنا بر زندانهای خود دارند، مانند توده که ما هم با او بطور سیاسی رفتار می‌کنیم، و دیگر گروهی که روی ما مسلح می‌کند و لذا ما هم بهمان طریق جواب می‌دهیم.  
پرسیده می‌شود که چقدر وقت صرف می‌کند تا اسدالله لاچوری را از زندان آزادانه رها کنند؟  
لاچوری در بعضی مواقع مسئله بقدری روشن و واضح می‌باشد که برای مجازات محکوم حتی ۲۴ ساعت هم خیلی می‌باشد. که البته این خیلی بجزندت پیش می‌آید ولی در دیگر مواقع مالم وقت صرف می‌کند می‌کنیم.  
سؤال کردیم: فکر نمی‌کنید مجازات‌های دیگری هم بجای اعدام وجود داشته باشد؟  
لاچوری: شما عقیده دارید که ما باید تروریستها را سالا در زندان نگه داشته و خود را مورد سرزنش مردم که صرماً خواستار اعدام آنها هستند در دهیم برای ما غیر اخلاقی می‌باشد. ما در اینها هر کسی را که تخریب بدیم که به اجتماع راه پیدا کرده است رها نمی‌کنیم.  
پرسیده می‌شود: در مورد اعدام کودکان و نوجوانان چه می‌گویید؟  
جواب می‌دهد: اصولاً تربیت‌های اسلام که با عقل سلیم منطبق دارند در مورد خواستهای آزاد بشر می‌باشد. بلوغ جوانان در سن ۱۶ سالگی می‌باشد که اگر جوانی در این سن مرتکب خطا شود، بطور کامل مورد مجازات قرار خواهد گرفت. جوانانی که جزء جنین مرتکب شوند مانند میمانند بهمانان ما آنها رفتار می‌کند، شما ثابت کنید که ما تا ماهی یک سال نوجوانی ۱۱ ساله را اعدام کرده باشیم. تازه، چه کسی در اینجا غیر اخلاقی عمل می‌کند؟ کاملاً مسلم است، کسانی که جوانان ۱۳ ساله را به قتل وامیدارند.  
سؤال کردیم: پس از پیروزی انقلاب شما چند مورد اعدام داشته‌اید؟  
جواب می‌دهد: در مورد اعدام کودکان و نوجوانان چه می‌گویید؟  
جواب می‌دهد: اصولاً تربیت‌های اسلام که با عقل سلیم منطبق دارند در مورد خواستهای آزاد بشر می‌باشد. بلوغ جوانان در سن ۱۶ سالگی می‌باشد که اگر جوانی در این سن مرتکب خطا شود، بطور کامل مورد مجازات قرار خواهد گرفت. جوانانی که جزء جنین مرتکب شوند مانند میمانند بهمانان ما آنها رفتار می‌کند، شما ثابت کنید که ما تا ماهی یک سال نوجوانی ۱۱ ساله را اعدام کرده باشیم. تازه، چه کسی در اینجا غیر اخلاقی عمل می‌کند؟ کاملاً مسلم است، کسانی که جوانان ۱۳ ساله را به قتل وامیدارند.  
سؤال کردیم: پس از پیروزی انقلاب شما چند مورد اعدام داشته‌اید؟

### فاصله عمیقی بین انقلاب و صنایع موتناژ مشاهده می‌شود

آن مردمی که غیر مسلح و فقط با عکسهای از امام خمینی در خیابانها به راه افتادند انقلاب را باور کردند، نه گروهک مسلح مجاهدین خلق.  
مجاهدین خلق که خود را حامیان خلق میدانند رژیم جمهوری اسلامی را متهم به تندرو نبودن، اسلایمی نبودن ضد آمریکائی نبودن، سوسیالیستی نبودن میکنند.  
ترور رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر ایران حتی یکی از دول غربی را به فکر یک تسلیت ظاهری نینداخت و شادی در این قسمت جهان تقریباً آشکار گشته بود.

از دختران مسلح، به نقل از یک مخالف جمهوری اسلامی نوشت که فقط ۱۰ درصد از مردم طرفدار انقلاب می‌باشند، رژیم اسلامی دیگر مدت زیادی بر سر نماند خواهد ایستاد.  
اشترن در حالی این گزارش را چاپ کرد که در اطالیان بسیج با تجهیزات بسیار اندک ولسی است - تسلیتی  
ملی همی جمعاً می‌باشد تا ارتش عراق را که تحت حمایت تمام دنیا قرار دارد شکست دهند.  
به نظر کارشناسان نظامی پیشرفته‌های اخیر و پس از این اسلایمی بودن ارتش ایران و پیروزی عراق میدانند، همین ارتش اسلایمی و همین باصلاح و صبره آخری بود که پیروز شد. البته این پیروزی تا آخرین لحظه نماند و پیروز شده بود. و با یک نکتته‌های عراق آنرا زینت میدادند.  
کاربرگزارهای غربی حقایق ایران را بصورت افراد جانی نشان میدهند، زیرا که تمام ضوابط خبرنگاری در رابطه با ایران حتی در روزنامه‌های جدی و راستگویی نیز نادیده گرفته میشوند. هر گاه دو تلوویزیون آلمان می‌خواهند خبری از ایران سرقت کنند اسلایمی خبرنگارشان را در پاریس به سرخ رجوی و سایر مجاهدین خلق می‌فرستند.  
و تنها یک مورد بود که خبرنگار تلوویزیون آلمان اخیراً به جمهوریهای جنگ سفر کرده و تصاویر حقیقی را بنمایش گذاشت. در رابطه با مسئله حقوق بشر نیز ظاهراً همه چیز بر علیه ایران مجاز می‌باشد، آنرا با چاپ عکسهای جعلی اسدالله و انواع شکنجه‌ها در ایران ثابت می‌رسانند.  
بطور مثال عکس آولو می‌باشد که بکنفر با دست بسته بر روی صندلی الکتریکی نشانی می‌دهد، این عکس با اصلاح است و مخفیانه از ایران خارج شده و حال آنکه یک عکس اصلی رونویسی شده از عکس است که شکنجه‌های اسواک را نشان میدهد که کمی بعد از انقلاب منتشر شده است.  
داستانهای بسیاری در مورد انواع شکنجه‌ها در ایران در بازار اطلاعاتی وجود دارد. که البته بیشتر سازمان‌ها سازمان مجاهدین خلق می‌باشد. و روزنامه‌های اروپایی نیز بدون تعهد آنها را چاپ میکنند، یکی از خریداران این داستانهای اسونمان شده مجله اسپیکال می‌باشد.  
بنامون مثال اسپیکال مطلبی چاپ میکند تحت عنوان «وکتش، پکشی» و در ادامه آن آمده است: روحانیون حتی می‌توانند در محله اعدام می‌کنند.  
البته اسپیکال اطلاعات لازم را در مورد این خبر از روزنامه «اطلاعات» ایران بدست آورده بود

این جوانان همگی پس از دستگیری انتظار اعدام شدنشان را داشتند ولی حتی جرات امضا نداشتند که دندانان را بر روی قفس سینه فرو بردند.  
در بازدید که از زندان کردیم همه ما مرغان و زندانیان را در کنار هم دیدیم و آنها هم قابل تشخیص نبودند هرگوشی از زندان به طرز زیبایی گلکاری و تزئین گشته بود. هیچ ترسی از لاچوری «قاتل ۱۳۳۱» مشاهده نشدند بازداشتان در یک سالن مدرن در حال ورزش و بازی بودند. ما هیچ سولوی نتوانستیم پیدا کنیم. در مراسم سالنا و ساختمانها تلوویزیون هست و در آن زمان فیلم سینمایی بن هور را نشان میدادند.  
لاچوری گفت که تلوویزیونها بیشتر برای آموزش بکار گرفته می‌شوند.  
بازداشتان با لاچوری شوخی و احواالبرسی می‌کنند. من تاحال چنین زندان جوانانی را در آلمان ندیده بودم که در آن زندانهای چنین آزادانه و راحت رها نکرده اند.

• راستگراها ترس کمونیست‌ها را پشت سر گذاشته و تروریستها را به عنوان «دربین‌هود» با آغوش باز می‌پذیرند.  
• آنها (مجاهدین خلق) فراموش کرده‌اند که در هیچ جای دنیا و نیز در ایران، تروریسم نتوانسته است انقلاب کند.  
• جامعه اروپا نمیتواند انقلابی را که کاملاً قاطع در مقابل شرق و غرب موضع گرفته است تحمل کند.  
• این اولین انقلاب در جهان سوم می‌باشد که نه تنها علیه قدرتهای نظامی، سیاسی و اقتصادی جهان صنعتی می‌جنگد، بلکه علیه فرهنگ، تمدن و تعالیم مذهبی وارداتی نیز به مبارزه برخاسته است.

تعداد زنان شاغل در مجلس و مراکز مهم ایران مراتب بیشتر از مشابه آن در کشورهای غربی، ولی مردان دیگر اندازه ندارند بزرگان به اسکی بروند.  
روشنفکران انقلابی هر روحانیون را متهم به صدم کاری می‌کنند ولی باوجود جنگ که هر روز ۱۲ میلیون دلار خرج می‌شود، باوجود میلیونها پنهاننده عراقی، افغانی، باوجود تحریم اقتصادی از سوی تمام جهان، باوجود کمبود ارز تا مین و نقدیه مردم در سه شش ماهه است. انقلاب اسلامی را هرگز راحت و آسوده نگذاشتند، جنگ بدستور و با کمکیهای علمی آمریکا و با میلیونها دلار از جانب مجاری آمریکا در خلیج، برمت ایران تحمل شد، زیرا که امنیت کشور همیشه، عراق را بخاطر اداخون بود.  
بنا به مثال تقسیم کن حکومت کنیز هدف تجاوز، تقسیم ایران و جدا کردن استان نفتی خوزستان و ایجاد یک سرستان مستقل بود است.  
سازمان مجاهدین خلق با پشتیبانی ابر قدرتها عامل فسادت‌های خود تختاری کردستان تا نیز شهریوش بشمار می‌روند، و هرستان با توند نهاده اضافی امکان تحریر خریه نفت از ایران را فراهم آورد. برای انقلاب اسلامی ایران، امپریالیسم اولین جهانی بود که همچنان شیطان را بطور تکراری علیه انقلاب ایران حمل میکرد. ولی این انقلاب تاکنون سررا ایستاده است و همیشه نیز در فسادت بوده که از مویض خود در داخل وخارج دفاع کند. ولی در گورهای مذهبی چیز صادی است و فلسفه‌ها قرآن هم پس از نصروهای متفاوت در این زمینه سخن گفته است.  
برای پند این انقلاب و برای امام خمینی، بشر دوستی بالاترین دستور اسلام است. و آیه الله کزرا بر این مسئله تاکید دارد. بطور نمونه همین چند ماه پیش بود که مأمورین کمیته راز بریز احساسات و کینه در مقابل دشمن برسر داشت و با اشاره به قرآن، تاکید بر فراتر از دشمنی نسبت به دشمن ایرانی صرالی داشتند.  
در حقیقت انقلاب مبارزهای بشری را سر لوده کار خود قرار داده است، در حالیکه معمولاً انقلابها رابطه‌ای با حقوق انسانها ندارند.  
• از زمانی که در غرب درباره اعدامهای دولت استراتژی میشود ولی کشتار دست جهمی توسط مخالفان پاساچشن و سرور استقبال میشود، رژیم خود دارد که تبلیغات متحور برتر با عنوان یک بازی دیگر امپریالیسم جهمت استحقاق جدید تلقی کند. البته حالا هم در مورد حقوق بشر در ایران فکری سوال وجود دارد.  
وقتی مردم ایران خود متحد دشوارش قوی تعلیم دیده آمریکا و ابر قدرتها را از هم جدا می‌کند، انقلاب فرهنگی آنها نیز تاکنون یکی از راهکارهای فسادت‌های ضد اسلامی است. اما اینها که البته دوباره سعی شود که شخصیت ایران، از همانجایی که استثمار همیشه آغاز می‌کند، خدشدار گردد - بنظر ما تقریباً غیر ممکن بنظر میرسد.

البته یک انقلابی در جهان سوم رخ داده است که بما زیاد ربطی ندارد ولی باید این انقلاب را جدی بگیریم و جدی‌تر از آنچه که بحال جهمی‌های غربی آنرا گرفته‌اند. پایان

در این راه نیز مانند دیگر کشورهای استعمراری ۲ نوع خلق با دو شخصیت متفاوت وجود داشت و این تنها شاه بود که نسبت به فقر کیدراند و محروم بی‌شماوت بود بلکه روشنفکران تحصیلکرده نیز آنان را از خود می‌راندند.  
در نظر روشنفکران انقلاب تنها بهزله یک پیروزی قدرت سازمانی منظم و فکریاتی محسوب می‌شد، زیرا که یکی از مخالفان جمهوری اسلامی که خود را، عمل کل جهمی‌های آلمان می‌داند متقد است:

در ایران هنوز آن شکاف آگاهانه بین فخرها صورت نگرفته است، و در حقیقت تمام ملت علیه رژیم شاه نیز نمیتوانست بهتر از این صورت بپذیرد.  
تازه و روشنفکران انقلاب در این شخصیت مینویسند: «این عملی خوشحال کننده‌تر است و قوی که تو دهها قدرت را بدست گرفته و خود تمیز کند سر برقیته خونی باشد. چون در این صورت یکی از سازمانهای سیاسی انسجام یافته قادر خواهد بود با برضورداری از حتمی و سیاسیاتی خوبش در حل مشکلات اجتماعی و اقتصادی بطور فعالانه کوشا باشد و ادامه آنرا نیز طرح برری کند.»

وقتیکه او طرفداران انقلاب را اسپنشن طبقه بندی می‌کند: «تمامی طرفداران انقلاب اکثراً از میان لایه، اربابها، چاقو کوشا و جهمی‌های هستند که در زمان آنها چندین روزگاری کرده‌اند ده و امل نیز چشم می‌خورند.»  
و حال آنکه در نظام جمهوری اسلامی برای لایه و چاقو کوشا مجازات مرگ تعیین شده است. این شخص و دوستان سیاسی او می‌خواهند از تهمیده، بنده به ایران صادر کنند، و این چیزی است که جهمی‌های اروپایی فقط خواب آنها می‌دیدند. یک کشور سوسیالیست که در آن آزادی مذکور نیست وجود دارد. اما آنچه که مسلم است هیچکس در سران حتی از افکار اسپنشن شخص و همکارهای سیاسی او یادداشتی بر نماند.  
یکی از سازمانهای سیاسی در ایران، مجاهدین خلق می‌باشد این سازمان که بنام امام خمینی‌های اسلامی شهرت دارد خود را پیش از دیگران در انقلاب سوسیالیست می‌داند.  
ولی این مقاومت ترستی مجاهدین نبود که انقلاب را به طور ثمر رسانید، بلکه نوآوری‌های سوسیالیست که مجاهدین بخاطر فاجعای تاریخ با پس از وارد می‌شد. امام خمینی تا آخرین لحظات از قیام مسلمانان غولگیری بخطر آورد و پس از پیروزی انقلاب مردم از مجاهدین خلق بخاطر شهامت و قربانیتزندان آنها تشکر بعمل نیامورد. زیرا که مردم آنها را خیلی ناخوشتر از سایر کوشنها میدانستند و لذا بیشتر مورد سرزنش قرار داده و آنها را نمایندیه فقر مرفه اروپا رده میدانستند.  
آن مردمی که غیر مسلح و فقط با عکسهای از امام خمینی در خیابانها به راه افتادند انقلاب را باور کردند و نه گروهک مسلح مجاهدین خلق

در انتخابات آزاد سال ۵۹ ۸۰ مسعود رجوی وزیر مجاهدین حتی نتوانست بعنوان کاندیدای مشترک جناح مخالف چه، آری کیفی برای یک کرسی مجلس بدست بیاورد. و نام او در ردیف اسامی لیبیت رجزو جای گرفت.  
ولی مجاهدین خلق ادعا می‌کنند که انقلاب را از آنها در دیده‌اند و با اجازه در سال پیش اعلام جنگ مسلمانان علیه رژیم کنونی ایران کردند. این گروه هنوز در اقلیت، با اکثریت در مجاهدین است، اما با وجود این اهداف خود نیز نادیده گرفته شدند و حتی بههمه هم هدف نیز آنها قرار می‌گیرند. سبابت دیگر برای آنها تفاوتی ندارد که طرف چه لایسی را بتن دارد، مهم اینست که از طرفداران انقلاب باشد و لذا محکوم به سرنگ می‌باشد. از اینها بگفته می‌شمارد که در جریان سبب گداهایی که در انتصابی، معایر عمومی، فروشندها صورت می‌گیرد به هلاکت رسیدند.

البته این مسئله برای تاریخ قابل تشخیص نیستند. چونکه مجاهدین خلق هم خود را تابع اعلام مسلمانان، دستورات اسلام را با کسی از اندک تلوویزیون‌ها و تین مخلوط کرده‌اند. مجاهدین خلق که خود را حامیان خلق میدانند رژیم جمهوری اسلامی را متهم به تندرو بودن، اسلایمی نبودن، ضد آمریکائی نبودن، سوسیالیستی نبودن میکنند.  
آنها در ابتدا در دانشگاه و سپس در دبستانهای دای لای شهر فعالیت می‌کردند و غالباً بر سرپهای ۱۳ ساله را مسلح کرده و به خیابانها می‌فرستادند، از دختران ۱۵ ساله هم برای فعال کردن پاسداران استفاده می‌کردند تا سربازان آنها شوند تا سبوتور پاسدارها را به گلوله ببندد. بر طبق آماره که از طرف سازمان انتشار یافته است، اکثر قربانیان درگیرهای حیوانی را کودکان تشکیل میدهند.

امروزه دیگر اخبار مربوط به اعدام انقلابیون توسط مجاهدین خلق جدها جالب توجه بنظر میرسد. آنان در سال گذشته موفق شدند ۱۲۵ نفر از سرشناسان جهمی‌های انقلاب را از پس ببردند. تنها در جریان یک نشست با ۲۳ نفر از اعضای حزب جمهوری اسلامی، از جمله دبیر کل حزب آیت الله دکدر هشتی و ۱۰۰ وزیر و ۲۷ تن از نمایندگان مجلس بقتل رسیدند.

در حالیکه طبق معیارهای جهان غرب، سازمان مسلح مجاهدین خلق یک سازمان تروریستی می‌باشد و سراسر اخبارها خودشان هزاران مورد اعدام و حتی قتل عام تودها نیز مشاهده شده است، معضله در حال حاضر مجاهدین از معیوبیت غربی در جهان غرب روبرو می‌باشند. ترور رئیس جمهور و نخست‌وزیر ایران حتی یکی از دول غربی را با فکر یک تسلیت ظاهری نینداخت و شادی در این قسم جهان تقریباً آشکار گشته بود.  
روژنامه‌ها آنکار گشته بود.  
روزنامه‌ها این خبر را با عنوان «صاحب به هدف در تهران یاد کردند»

بطوریکه حتی یکی از وکلای دست‌پراکنده آلمان بدون آنکه از دولت انقلابی ایران نامی میان آورد، تاثر خود را از این جریان به مجاهدین خلق اعلام کرد.  
آنان ایران را متهم کردند که دشمنان خود را برپهرمانه از پس می‌برد، و حمایت خود را از شورای مقاومت ملی که ریاست آنرا رجوی معهد دارد اعلام کردند. در حالیکه وی به اعمال تروریستی خود اقرار دارد. مقاله اشترن آلمان معتقد است که مجاهدین خلق تنها امید سوسیالیسم می‌باشد.  
میباشد، و تمامی سازمانهای جهمی مانند گروه سبزه، جوانان سوسیالیست، کمونیستها حمایت خود را از آنان اعلام کردند. راستگراها ترس کمونیستها را پشت سر گذاشته و تروریستهای اسلامی را بعنوان «دربین‌هود» با آغوش باز می‌پذیرند، زیرا که آنان را سازمان تروریستی می‌داند و سراسر گروههای جهمی مختلف با آنها مبارزات آزاد پیوسته می‌کنند.  
البته حمایت آنان به بخاطر تلوویزیون مجاهدین خلق است، بلکه بخاطر طرفداری جهمی‌ها از بازدهاند، و آنها اینها فراموش کرده‌اند که در هیچ جای دنیا و نیز در ایران، تروریسم نتوانسته است انقلاب کند.  
اما علت اینکه عوامل تروریستی از پانگه حوسبی در محافل بین‌المللی روبرو می‌باشند در اینست که آنها استقامت و باصلیاتی حکومت ایران را مورد تمهید قرار میدهند. زیرا که جامعه اروپا نمیتواند انقلابی را که کاملاً قاطع در مقابل شرق و غرب موضع گرفته است تحمل کند، و این اولین انقلاب در جهان سوم

تعداد زنان شاغل در مجلس و مراکز مهم ایران مراتب بیشتر از مشابه آن در کشورهای غربی، ولی مردان دیگر اندازه ندارند بزرگان به اسکی بروند.  
روشنفکران انقلابی هر روحانیون را متهم به صدم کاری می‌کنند ولی باوجود جنگ که هر روز ۱۲ میلیون دلار خرج می‌شود، باوجود میلیونها پنهاننده عراقی، افغانی، باوجود تحریم اقتصادی از سوی تمام جهان، باوجود کمبود ارز تا مین و نقدیه مردم در سه شش ماهه است. انقلاب اسلامی را هرگز راحت و آسوده نگذاشتند، جنگ بدستور و با کمکیهای علمی آمریکا و با میلیونها دلار از جانب مجاری آمریکا در خلیج، برمت ایران تحمل شد، زیرا که امنیت کشور همیشه، عراق را بخاطر اداخون بود.  
بنا به مثال تقسیم کن حکومت کنیز هدف تجاوز، تقسیم ایران و جدا کردن استان نفتی خوزستان و ایجاد یک سرستان مستقل بود است.  
سازمان مجاهدین خلق با پشتیبانی ابر قدرتها عامل فسادت‌های خود تختاری کردستان تا نیز شهریوش بشمار می‌روند، و هرستان با توند نهاده اضافی امکان تحریر خریه نفت از ایران را فراهم آورد. برای انقلاب اسلامی ایران، امپریالیسم اولین جهانی بود که همچنان شیطان را بطور تکراری علیه انقلاب ایران حمل میکرد. ولی این انقلاب تاکنون سررا ایستاده است و همیشه نیز در فسادت بوده که از مویض خود در داخل وخارج دفاع کند. ولی در گورهای مذهبی چیز صادی است و فلسفه‌ها قرآن هم پس از نصروهای متفاوت در این زمینه سخن گفته است.  
برای پند این انقلاب و برای امام خمینی، بشر دوستی بالاترین دستور اسلام است. و آیه الله کزرا بر این مسئله تاکید دارد. بطور نمونه همین چند ماه پیش بود که مأمورین کمیته راز بریز احساسات و کینه در مقابل دشمن برسر داشت و با اشاره به قرآن، تاکید بر فراتر از دشمنی نسبت به دشمن ایرانی صرالی داشتند.  
در حقیقت انقلاب مبارزهای بشری را سر لوده کار خود قرار داده است، در حالیکه معمولاً انقلابها رابطه‌ای با حقوق انسانها ندارند.  
• از زمانی که در غرب درباره اعدامهای دولت استراتژی میشود ولی کشتار دست جهمی توسط مخالفان پاساچشن و سرور استقبال میشود، رژیم خود دارد که تبلیغات متحور برتر با عنوان یک بازی دیگر امپریالیسم جهمت استحقاق جدید تلقی کند. البته حالا هم در مورد حقوق بشر در ایران فکری سوال وجود دارد.  
وقتی مردم ایران خود متحد دشوارش قوی تعلیم دیده آمریکا و ابر قدرتها را از هم جدا می‌کند، انقلاب فرهنگی آنها نیز تاکنون یکی از راهکارهای فسادت‌های ضد اسلامی است. اما اینها که البته دوباره سعی شود که شخصیت ایران، از همانجایی که استثمار همیشه آغاز می‌کند، خدشدار گردد - بنظر ما تقریباً غیر ممکن بنظر میرسد.

البته یک انقلابی در جهان سوم رخ داده است که بما زیاد ربطی ندارد ولی باید این انقلاب را جدی بگیریم و جدی‌تر از آنچه که بحال جهمی‌های غربی آنرا گرفته‌اند. پایان

تعداد زنان شاغل در مجلس و مراکز مهم ایران مراتب بیشتر از مشابه آن در کشورهای غربی، ولی مردان دیگر اندازه ندارند بزرگان به اسکی بروند.  
روشنفکران انقلابی هر روحانیون را متهم به صدم کاری می‌کنند ولی باوجود جنگ که هر روز ۱۲ میلیون دلار خرج می‌شود، باوجود میلیونها پنهاننده عراقی، افغانی، باوجود تحریم اقتصادی از سوی تمام جهان، باوجود کمبود ارز تا مین و نقدیه مردم در سه شش ماهه است. انقلاب اسلامی را هرگز راحت و آسوده نگذاشتند، جنگ بدستور و با کمکیهای علمی آمریکا و با میلیونها دلار از جانب مجاری آمریکا در خلیج، برمت ایران تحمل شد، زیرا که امنیت کشور همیشه، عراق را بخاطر اداخون بود.  
بنا به مثال تقسیم کن حکومت کنیز هدف تجاوز، تقسیم ایران و جدا کردن استان نفتی خوزستان و ایجاد یک سرستان مستقل بود است.  
سازمان مجاهدین خلق با پشتیبانی ابر قدرتها عامل فسادت‌های خود تختاری کردستان تا نیز شهریوش بشمار می‌روند، و هرستان با توند نهاده اضافی امکان تحریر خریه نفت از ایران را فراهم آورد. برای انقلاب اسلامی ایران، امپریالیسم اولین جهانی بود که همچنان شیطان را بطور تکراری علیه انقلاب ایران حمل میکرد. ولی این انقلاب تاکنون سررا ایستاده است و همیشه نیز در فسادت بوده که از مویض خود در داخل وخارج دفاع کند. ولی در گورهای مذهبی چیز صادی است و فلسفه‌ها قرآن هم پس از نصروهای متفاوت در این زمینه سخن گفته است.  
برای پند این انقلاب و برای امام خمینی، بشر دوستی بالاترین دستور اسلام است. و آیه الله کزرا بر این مسئله تاکید دارد. بطور نمونه همین چند ماه پیش بود که مأمورین کمیته راز بریز احساسات و کینه در مقابل دشمن برسر داشت و با اشاره به قرآن، تاکید بر فراتر از دشمنی نسبت به دشمن ایرانی صرالی داشتند.  
در حقیقت انقلاب مبارزهای بشری را سر لوده کار خود قرار داده است، در حالیکه معمولاً انقلابها رابطه‌ای با حقوق انسانها ندارند.  
• از زمانی که در غرب درباره اعدامهای دولت استراتژی میشود ولی کشتار دست جهمی توسط مخالفان پاساچشن و سرور استقبال میشود، رژیم خود دارد که تبلیغات متحور برتر با عنوان یک بازی دیگر امپریالیسم جهمت استحقاق جدید تلقی کند. البته حالا هم در مورد حقوق بشر در ایران فکری سوال وجود دارد.  
وقتی مردم ایران خود متحد دشوارش قوی تعلیم دیده آمریکا و ابر قدرتها را از هم جدا می‌کند، انقلاب فرهنگی آنها نیز تاکنون یکی از راهکارهای فسادت‌های ضد اسلامی است. اما اینها که البته دوباره سعی شود که شخصیت ایران، از همانجایی که استثمار همیشه آغاز می‌کند، خدشدار گردد - بنظر ما تقریباً غیر ممکن بنظر میرسد.

البته یک انقلابی در جهان سوم رخ داده است که بما زیاد ربطی ندارد ولی باید این انقلاب را جدی بگیریم و جدی‌تر از آنچه که بحال جهمی‌های غربی آنرا گرفته‌اند. پایان

## پاسخ سئوالات سیاسی شما

### فرق استعمار کلاسیک و استعمار نو چیست؟

قبل از پاسخ دادن به این سؤال ابتدا بهتر است معنای واژه استعمار را بدانیم. استعمار در لغت بمعنای طلب ابدانی است البته آنچه اکنون اصطلاحاً از این کلمه مفهوم می‌شود کاملاً در جهت عکس این معنا قرار دارد. استعمار گران کسانی هستند که از نظر معنی خاطر از کشور خود به کشور دیگر که از نظر صنعتی و نظامی ضعیف ولی دارای منابع طبیعی فراوان و ثروتهای عظیم هستند می‌روند و همه با مستعمراتی از اراضی و مناطق کشور ضعیف تر در اختیار می‌گیرند و برای بهره‌برداری در هرچه بیشتر از این ثروتها به نفع خویش تأسیسات و تشکیلاتی مدرن در کشور یا منطقه تسخیر شده بوجود می‌آورند. استعمارگران ایجاد این تأسیسات را با عنوان آباد سازی و گسترش تمدن به رخ کشورهای مستعمر می‌کشند و با این بهانه غارت منابع این مردم را برای خود صادر می‌کنند. و البته واژه استعمار تنها به این ابعاد خلاصه نمی‌گردد و این گونه اقدامات خود بخود مقدمه صدور فرهنگ استعماری و تسلط سلطه بشمار می‌آید. تاریخ فسادت‌های استعماری بزرگ از لحاظ شیوه عمل آنها به دو دوره تقسیم می‌شود. ۱- دوره استعمار کلاسیک -- دوره استعمار نو ۲- دوره استعمار کلاسیک کشور استعمارگر بانکیکه به نیروی نظامی و پیاده کردن قوا در کشور ضعیف آن در بصورت مستعمره خود در می‌آورد. این دوره از قرن شانزدهم تا اواسط قرن بیستم بطول انجامید. اما پس از جنگ جهانی دوم از آنجا که قیامهای رهایی‌بخش بسیاری در کشورها بوقوع پیوست و نهضت‌های مردمی رشد فزایندهای داشتند امکان دخالت‌های مستقیم روبه کاهش رفت و استعمارگران بتدریج شیوه‌عمل خود را عوض کردند. آنها بخصوص تجاوز نسبت به مسانگ مستعمره بلاطهر به آنها استقلال میدهند و درازای این اعطای استقلال یکی از نوگران عملی خود را بعنوان حاکم، شاه، رئیس‌جمهور، .... بر سر کار می‌آورند. اگرچه به کمک این نوکر خود فروخته و سایر عوامل ابادی عملی خود که معمولاً پست‌ها و مشاغل مهم دولتی و نظامی را تصاحب می‌کنند کارگزاران ثروتخوا را بدست خوداها می‌با استفاده از نیروی آنها با سرعت و شدت بیشتری به انجام می‌رسانند. در ضمن حال طرفداران استعمار برای جلو گیری از طغیان و شورش مردم کشورهای مستعمره فساد و فسادها و اغتشاش را در میان آنها راجع میدهند و با ایجاد اختلافات قومی و مذهبی و عقیدتی در میان آنها امکان وحدت و اتحاد آنها را از این می‌برند.

### پس‌تالی آگهی مزایده

اداره مطالبات دولتی و وصول اجراء کل مالیه‌های غیر مستقیم وزارت امور اقتصادی و دارایی در اجرای ماده ۳۲۲ آییننامه اجرائی موضوع ماده ۲۹۳ قانون مالیه‌های مستقیم مصوب اسفند ماه ۱۳۵۵ چند نفر شش دستاویز و پستی را بشرح زیر:  
۱- ۴ تخته فرش دستاویز ۱۲ متری  
۲- ۴ تخته فرش دستاویز ۹ متری  
۳- ۴ عدد پستی به ابعاد ۱۱۵x۱۸ متری  
از طریق مزایده بفروش می‌رساند در اوایل ماه بهر ماه ۹ صبح روز شنبه ۱۳/۱۲/۷۴ در محل اداره کل مالیه‌های غیر مستقیم پست‌های خلیان ناصر خسرو وزارت امور اقتصادی و دارایی بال اول طبقه چهارم اسفند ۵۰ حضور یافته و در مزایده شرکت کنند مشافا به اینکه فرشی مذکور به بالاترین پیشنهاد در مجلس نقدا فروخته خواهد شد.  
لرستانی - رئیس اداره مطالبات دولتی و وصول اجراء کل مالیه‌های غیر مستقیم

### پس‌تالی اطلاعیه

استانداري سمان در نظر دارد بسمه برداری از مدان ش و ماسه و قله سنگ و خاک رس محدوده استان سمان واقع در (شاهرود) - سمان - گرمسار - امانان را در اختیار حقیقی یا حقوقی واگذار نماید متقاضیان می‌توانند تقاضای خود را به اتمام مشخصات محل و موقعیت زمین حداکتر تا پایان شهریور ماه سال جاری بدفتر فنی استانداري سمان واقع در شهرک ارسال دارند بدیعی است متقاضیانکست به نصب ماشین‌آلات و تأسیساتی منظور داده‌اند بش و ماسه و با ایجاد کارخانه قطعات پیش‌ساخته ساختمانی و صنایع وابسته به آن اقدام نمایند در اولویت قرار خواهد گرفت  
استانداري سمان

### پس‌تالی آگهی فروش اموال منقول شرکت منحل مدرن ماشین

اداره مطالبات دولتی و وصول اجراء کل مالیه‌های غیر مستقیم در اجرای ماده ۳۲۲ آیین نامه اجرائی موضوع ماده ۲۹۳ قانون مالیه‌های مستقیم مصوب اسفند ماه ۵۵ اموال مشروحه زیر را که در قبال بدیعی مالیه‌ای شرکت منحل مدرن ماشین بازداشت نموده است در روز یکشنبه ۱۳/۱۲/۷۴ ساعت ۹ صبح در محل کیلومتر ۴ جاده مخصوص کرج خیابان انبساطی موسمی کارگاه سدین ماشین از طریق مزایده بفروش خواهد رساند.  
تعداد کمیته واحد  
۱- سونج ۱۶۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۲- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۳- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۴- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۵- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۶- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۷- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۸- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۹- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۱۰- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۱۱- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۱۲- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۱۳- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۱۴- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۱۵- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۱۶- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۱۷- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۱۸- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۱۹- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۲۰- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۲۱- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۲۲- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۲۳- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۲۴- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۲۵- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۲۶- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۲۷- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۲۸- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۲۹- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۳۰- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۳۱- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۳۲- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۳۳- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۳۴- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۳۵- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۳۶- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۳۷- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۳۸- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۳۹- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۴۰- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۴۱- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۴۲- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۴۳- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۴۴- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۴۵- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۴۶- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۴۷- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۴۸- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۴۹- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۵۰- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۵۱- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۵۲- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۵۳- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۵۴- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۵۵- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۵۶- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۵۷- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۵۸- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۵۹- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۶۰- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۶۱- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۶۲- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۶۳- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۶۴- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۶۵- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۶۶- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۶۷- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۶۸- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۶۹- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۷۰- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۷۱- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۷۲- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۷۳- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۷۴- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۷۵- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۷۶- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۷۷- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۷۸- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۷۹- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۸۰- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۸۱- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۸۲- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۸۳- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۸۴- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۸۵- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۸۶- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۸۷- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۸۸- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۸۹- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۹۰- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۹۱- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۹۲- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۹۳- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۹۴- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۹۵- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۹۶- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه  
۹۷- موتور ۱۲۰۰ ماکینیک بالابر ۱۴۰ دستگاه  
۹۸- قطعه سه متری آسانسور نیم ساخته ۸۱ دستگاه  
۹۹- کلیت فرمان بالابر بدون رله ۱۰۱ دستگاه  
۱۰۰- گیربکس الکترو موتور ۱۳ فوه اسب ۱۲ دستگاه

### پس‌تالی اطلاعیه

بر اساس ماده ۵۴۰ آیین نامه اجرائی انتخاب اتحادیه‌های صند تهران مصوب جلسه مورخ ۶۰/۳/۳۱ هیئت عالی مطارت و به استناد ماده ۵۴۰ قانون نظام صنفی انجمن طهارت بر سر انتخابات اصناف تهران از کلیه افراد صنف صد مکر که در داخل مطارت در هیئت مدیره صنف خود می‌باشند تقاضا دارد ارتشاج شنبه ۱۳/۱۲/۷۴ لغایت چهارشنبه ۱۳/۱۲/۷۴ ساعت ۹ روز ار ساعت ۱۲ الی ۱۳ در انجمن نظارت مرکزی واقع در میدان پانزدهم شهریور (میدان آرک سابق) کمیته امور صنفی ستاد انتخابات اطلاق خواهد شد. مراجع و بر سرنامه مربوطه را در پایت و تنظیم و تسلیم نمایند. صما بر حسب تمبره (ماده ۱۰۳ آیین نامه صد مکر افراد صنفی واجد شرایطی که توسط ۱۰ نفر از افراد صنف عضو اصناف تهران انتخاب کنند مشرفی شوند خرد و در اوایل انتخابات هیئت مدیره منظور خواهد شد.

پاتوجه به اینکه بسیاری از اسداللهها در مورد شکنجه و اعدام در ایران دروغ می‌باشند، معذرا این دلیل نمشود که حقوق بشر کاملاً در ایران رعایت می‌شود ولی این سؤال نیز وجود دارد که

### پس‌تالی اطلاعیه

بر اساس ماده ۵۴۰ آیین نامه اجرائی انتخاب اتحادیه‌های صند تهران مصوب جلسه مورخ ۶۰/۳/۳۱ هیئت عالی مطارت و به استناد ماده ۵۴۰ قانون نظام صنفی انجمن طهارت بر سر انتخابات اصناف تهران از کلیه افراد صنف صد مکر که در داخل مطارت در هیئت مدیره صنف خود می‌باشند تقاضا دارد ارتشاج شنبه ۱۳/۱۲/۷۴ لغایت چهارشنبه ۱۳/۱۲/۷۴ ساعت ۹ روز ار ساعت ۱۲ الی ۱۳ در انجمن

